



LEIRIKUTSU 20.3.2023

Lapin ja Pohjois-Suomen pelastusliittojen palokuntanuorten RAITTI 2023-leiri järjestetään Kittilän Sirkassa 2.-8.7.2023. Leirin järjestää Kittilän VPK yhdessä Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön ja Lapin pelastuslaitoksen kanssa.

Leirille kannattaa osallistua omien, mutta erityisesti nuorille annettavien kokemusten ja elämysten takia, jotta meillä olisi jatkossakin palokuntalaisia ja ennen kaikkea turvallisuustietoisia ja –taitoisia kansalaisia!

Kittilä

Kittilä on vireä, noin kuuden ja puolen tuhannen asukkaan kunta Tunturi-Lapissa. Kittilän loistava sijainti, kattavat palvelut, toimivat kulkuyhteydet ja upea luonto tarjoavat hyvät puitteet asukkaille, matkailijoille ja yrityksille. Kittilän kahdeksan pohjoisen vuodenaikaa kiehtovat aina kaamoksesta keskiyön aurinkoon ja kevään kurkistuksesta syksyn säkenöiviin väreihin. Maastoa muokkaavat useat komeat tunturit ja kunnan läpi virtaava suuri ja vapaa Ounasjoki. (lähde: kittila.fi)

Paikka

Leirin keskuspaikkana toimii Sirkan koulukeskus piha-alueineen.

Ilmoittautuminen

Leirin ilmoittautuminen tulee tehdä **21.5. mennessä**. Ilmoittautumisen yhteydessä on varmistettava, että jokaisen leirille tulijan tiedoista löytyvät seuraavat tiedot: nimi, syntymäaika, ruoka-aineallergiat, terveystiedot (esim. lääkitykset), lähiomaisen nimi, lähiomaisen puhelinnumero ja t-paidan koko. Lisäksi tulee ilmoittaa palokunnan vastuuhenkilö/t ja ketkä toimivat toimihenkilöinä.

Leiriläisen oma puhelinnumero ja sähköposti on hyvä myös ilmoittaa ilmoittautumisen yhteydessä. Alle 18-vuotiailla tulee olla huoltajan suostumus leirille osallistumisesta.

Mikäli palokuntanuori tarvitsee kurssille ohjaajan tai jotain muuta on huomioitava niin siitä tulee ilmoittaa jo ilmoittautumisen yhteydessä.

Jos tiedoissa on puutteita, leiritoimisto tulee pyytämään palokunnalta korjauksia. Jokaiselle palokunnalla tulee olla vastuuhenkilö ilmoittautumisen yhteydessä.

Tehkää yhteistyötä muiden palokuntien kanssa ja mahdollistakaa nuorten osallistuminen esim. yhteisosastona. Kysykää myös nuorten vanhempia mukaan leirille!

Ilmoittautumislomake

Leirikutsun liitteenä on ilmoittautumislomake, jota voi vapaasti hyödyntää leiriläisen tietojen keräämiseksi. Lomaketta ei toimiteta leirin järjestäjälle vaan tiedot kirjataan ilmoittautumisen yhteydessä.

RAITTI 2023 PALOKUNTANUORTEN LEIRI 2.-8.7.2023 KITTILÄ



LEIRIKUTSU 20.3.2023

Leirimaksu

Leirimaksu on **21.5.** saakka Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliittojen jäsenpalokuntien palokuntanuorilta 130 €, muilta 160 €. Alle 7- vuotiaat veloitusetta. Toimihenkilöiden osallistumismaksu on 70 € pelastusliittojen jäsenpalokuntien osalta, muilta 100 €. Leirimaksu sisältää leiriohjelman mukaiset ruokailut ja leiripaidan. Leirille osallistumisen voi perua veloitusetta 13.6. saakka.

Leirille voi osallistua toimihenkilönä myös päivämaksulla, joka on 15 €/päivä. Maksu sisältää ohjelman mukaiset ruokailut ja maksut laskutetaan jälkikäteen päivien mukaan. Hinta ei sisällä leiripaitaa.

Leirille voi ilmoittautua vielä ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen, jolloin leirimaksu on 160 € (190 €) 30.6. saakka palokuntanuorelta ja 100 € (130 €) toimihenkilöltä. Hintaan ei sisälly leiripaitaa.

Leirimaksut laskutetaan kesäkuussa.

Palokuntanuorten kurssit

Leirillä järjestetään palokuntanuorten koulutusjärjestelmän mukaisia kursseja seuraavasti:

AKU 1&2	TAKU 1	TAKU 2	TAKU 3	TAKU 4
TIKU	RYHMÄNJOHTAJA			

Kouluttajaksi voi hakeutua, jos on vähintään 16-vuotias ja omaa riittävät taidot pitää koulutusta (lähettävä palokunta arvioi). **Kaikille kursseille tarvitaan kouluttajia, ota ennakkoon yhteyttä koulutusvastaavaan sähköpostitse (katso yhteystiedot).**

Muut kurssit

Leirillä järjestetään lisäksi seuraavat kurssit:

- Pelastustoiminnan peruskurssi, joka on suunnattu 16-17 vuotiaille (LIITE)
- Alkusammutus1-kurssi (3 tuntia)
- Väestönsuojan hoitajakurssi (4 tuntia)

Toimialat

Leirin onnistumiseksi tarvitaan kouluttajien (koulutus-toimiala) lisäksi myös muiden alojen osaajia. Tehtäviä on tarjolla seuraavavilla toimialoilla:

<i>Huolto ja turvallisuus</i>	<i>Järjestely</i>	<i>Muonitus</i>	<i>Tiedotus ja toimisto</i>
<i>Ohjelma ja olkkari</i>	<i>Ensiapu</i>	<i>Kalusto</i>	<i>Muksuparkki</i>
<i>Kanttiini</i>			

Ilmoittautumisen yhteydessä valitse toimiala, jolla haluaisit leiriviikon ajan työskennellä. Huom! HAKAssa toimialojen nimet eivät kaikilta osin täsmää, joten valitse itsellesi sopivin toimiala.



LEIRIKUTSU 20.3.2023

- Majoitus** Leiriläiset majoittuvat pääosin telttoihin. Asuntoautoille ja -vaunuilla tuleville järjestetään oma alue. Palokunnat vastaavat omasta majoituksesta ja jokaisessa teltassa tulee olla täysi-ikäinen vastuuhenkilö.
- Majoitusalueelle saa majoittua vain puolijoukkueteltoissa tai vastaavissa isommissa teltoissa (esim. kylmäsuojausteltassa).**
- Muksuparkki** Muksuparkki tarjoaa leirin pienimmille mukavan puuhapaikan; ohjattua toimintaa ja leikkimistä sekä ateriat ja lepoetken, jonne ovat tervetulleita alle 7-vuotiaat lapset, joiden vanhemmat osallistuvat leirille kouluttajina ja toimihenkilöinä.
- Päiväkoti on avoinna leirin aikana maanantaista perjantaihin klo 8-17.
- Vakuutukset** Jokainen palokunta huolehtii leirille osallistujalle vakuutuksen. **Leirin puolesta ei ole vakuutusta osallistujille.**
- Ruokailu** Leirin aikana järjestetään ruokailut liitteenä olevan ohjelman mukaisesti. Leiriläiset ruokailevat koulutuksen aikana kurssin mukana, muulloin oman palokunnan kanssa.
- Erikoisruokavaliot ja allergiat** Leiriläisen erikoisruokavaliot, allergiat ja lääkitykset tms. tulee ilmoittaa ilmoittautumisen yhteydessä.
- Kanttiini** Leirillä toimii koko viikon ajan kanttiini, josta on ostettavissa limsaa, makeisia, jäätelöä yms. Kannattaa siis varata hieman käteistä rahaa mukaan, mutta korttimaksaminen on myös mahdollista.
- Vierailupäivä** Leiriläisten vanhemmilla ja muilla kiinnostuneilla on mahdollisuus vieraillla leirialueella keskiviikkona 5.7. klo 12-18 välisenä aikana.
- OuLan malja** OuLan-malja Pohjois-Suomen ja Lapin alueen kalustokilpailu järjestetään 5.7. aamupäivän aikana. Kilpailusta tulee osastoihin lisätietoa leirin vahvistuskirjeessä ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen. Kilpailuun voi osallistua viikkoharjoituksissa opetettavilla taidoilla.
- Vahvistuskirje** Ilmoittautuneille palokunnille lähetään 31.5. mennessä vahvistus ilmoittautumisesta ja lisätietoa leirin järjestelyistä.
- Nettisivut** Lisätietoa leiristä saat osoitteista www.lapinpelastusliitto.fi ja www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi.
- Sosiaalinen media** Tykkää Pohjois-Suomen ja Lapin omasta Facebook-sivusta! Siellä tiedotetaan leiristä säännöllisesti ja saat viimeisimmät vinkit leiriä varten! Leirin aikana sivua päivitetään säännöllisesti, joten nuorten vanhempien on mahdollista seurata leirin tapahtumia. Katso lisää www.facebook.com/pslaleiri.

RAITTI 2023 PALOKUNTANUORTEN LEIRI 2.-8.7.2023 KITTILÄ



LEIRIKUTSU 20.3.2023

Terveysturvallisuus ja hygienia Tule leirille vain terveenä!

Käsienpesusta tulee huolehtia leirin aikana säännöllisesti. Leirin puolesta on järjestetty suihkutilat ja niitä tulee käyttää leirin aikana säännöllisesti.

Turvallinen palokuntatoiminta Noudatamme leirillä [turvallisen palokuntatoiminnan](#) periaatteita.

Turvallisuus Leirin aikana toimii vartiointi ja ensiapu.

Turva-aikuiset Leirin aikana kaikki aikuiset ovat käytettävissä, mikäli nuorella tulee jotain mistä on tarvetta keskustella aikuisen kanssa.

Rakennusleiri Leirin rakentaminen aloitetaan perjantaina 30.6. iltapäivällä. HAKAan tulee oma ilmoittautuminen rakennusleiriä varten. Voit ilmoittautua myös vain rakennusleirille!

Purkuleiri Leirin purku tehdään lauantaina 8.7. HAKAssa tulee oma ilmoittautuminen purkuleiriä varten. Voit ilmoittautua vain purkuleirille!

Yhteiskuljetus Pohjois-Suomen pelastusliitto järjestää alueensa palokunnille yhteiskuljetuksen leirille. Yhteiskuljetuksesta on erillinen info liitteenä.

TOIMIALOJEN TERVEISIÄ

RAITTI 2023 leirin järjestelyissä on auki erilaisia tehtäviä ja voit ilmoittautua etukäteen mukaan ottamalla yhteyttä vastuuhenkilöihin jo ennen ilmoittautumisajan päättymistä.

Koulutus Leirin aikana järjestetään eri [palokuntanuorten koulutusjärjestelmän](#) mukaisia kursseja. Kurseille tarvitaan kurssinjohtajia, jotka suunnittelevat etukäteen kurssin toteutuksen.

Voit ilmoittautua myös jo kouluttajaksi! Vaatimuksena on riittävä osaaminen ja 16 vuoden ikä. Kurseille haetaan myös ohjaajia, joka on vähintään 16-vuotias ja toimii kouluttajien apuna.

Turvallisuus ja huolto Turvallisuus ja huolto kaipaa tekijöitä! Turvallisuuden puolelle hakeutuvalla tulee olla järjestyksenvalvojan lisenssi voimassa. Huoltoon etsitään henkilöitä, joilla on reipasta tekemisen tahtoa ja kiinnostusta pitää leirin puitteet kunnossa. Esimerkiksi siivousalan henkilöitä ja sähköalan osaja on haussa!

Ensiapu Mikäli Sinulla on vähintään EA1-kurssi tai palokuntien ensiapukurssi suoritettuna voit hakeutua mukaan leirin ensiapuun. Alan ammattilaiset ovat myös tervetulleita mukaan!

RAITTI 2023 PALOKUNTANUORTEN LEIRI 2.-8.7.2023 KITTILÄ



LEIRIKUTSU 20.3.2023

Muonitus	Muonitus vastaa leirin ruokailuista ja etsinnässä on hygieniapassin suorittaneita henkilöitä. Mikäli haluat tähän tehtävään leirillä niin ota yhteyttä vaikka heti!
Kanttiini	Kanttiin haetaan myyjiä. Osallistuminen voi olla muutaman tunnin päivässä oman toimialan lisäksi tai voi osallistua vain yhtenäkin päivänä.
Kalusto ja järjestely	Kalusto ja järjestely kaipaavat lisää käsipareja. Kalusto vastaa leirillä ja kurseilla käytettävästä kalustosta ja niiden toimittamisesta kurssien käyttöön. Järjestelyn tehtävänä puolestaan on huolehtia muun muassa kuljetuksista, koulutuspaikkojen järjestelyistä, ja muista juoksevista asioista.
Ohjelma	Ohjelma järjestää nuorille erilaista ohjelmaa leirin aikana, mm. leiridiscon ja kilpailuja. Mikäli haluat olla tekemässä vapaa-ajan ohjelmaa niin ota yhteyttä!
Muksuparkki	Muksuparkkiin etsitään reippaita leikin pyörteissä viihtyviä henkilöitä.
Olkkari	Olkkari on nuorten ajanvietto paikka vapaa-ajalla ja koulutuksen tauoilla. Suunnittelet nuorille vapaa-ajan ohjelmaa etukäteen, jonka pääset leirin aikana toteuttamaan ja osallistuit muihin leirin tehtäviin viikon aikana mahdollisuuksien mukaan. Mikäli kiinnostuit, niin ota yhteyttä Perttiin.
Tiedotus ja toimisto	<p>Leirin aikana julkaistaan perinteistä leirilehteä, jonka tekemiseen tarvitaan toimittajia ja valokuvaaja. Aloitamme lehden valmistelun jo kevään aikana! Lisäksi leirilehti vastaa leirin sosiaalisen median kanavien päivittämisestä.</p> <p>Leirin aikana toimisto tukee muita toimialoja. Leiritoimisto tekee mm. kaikille osallistuneille todistukset, vastaa leirin eri kylttien tekemisestä pyyntöjen mukaisesti, huolehtii löytötavaroista ja toimii leirin infopisteenä.</p>



LEIRIKUTSU 20.3.2023

RAITTI 2023 JOHTORYHMÄN KOKOONPANO

	Vastuhenkilö	Varahenkilö
Leirin johto	Jani Jauhojärvi / Kittilän VPK 0400 233 123 jani.jauhojarvi@kittilanvpk.fi	Pekka Lehto / Kittilän VPK 0400 557 149 pekka.lehto@kittilanvpk.fi
Koulutus	Eeva Lehtinen / Saarenkylän VPK 040 5798 748 eeva.lehtinen@gmail.com	Johanna Kolehmainen / Saarenkylän VPK 044 5664 141 jo.kolehmainen@gmail.com
Kalusto	Teemu Hiltunen / Kittilän VPK 045 2325 561 teemu.hiltunen99@gmail.com	Mika Orava / Koljalan VPK 0407589246 mikaorava574@gmail.com
Muonitus	Mari Hekkala / Kittilän VPK 044 3899 889 mari.hekkala84@gmail.com	PAIKKA ON AVOINNA
Ensiapu	Petra Syrjänen / Sallan VPK p.0445177521 petra.syrjanen@fimnet.fi	Miia Lapinniemi / Kittilän VPK p. 040 704 3853 miia.lapinniemi@gmail.com
Järjestely	Tommi Hiltunen / Kittilän VPK 045 1245 089 tommi.hiltunen99@gmail.com	Samuel Korhonen / Kittilän VPK 040 756 2011 samuel.korhonen2@outlook.com
Muksuparkki	Pilvi Suomela / Iin PVPK 0400 758 624 pilvi.suomela@outlook.com	Lotta Heinäaho / Kuivaniemen PVPK 040 9612 006 lottak92@hotmail.com
Huolto ja turvallisuus	Jarkko Heikkilä / Sallan VPK 040 4183 122 heikkilan.porotuote@gmail.com	Juho-Jussi Heinäaho / Kuivaniemen PVPK 045 2081 640 jussi.heinaaho@gmail.com
Tiedotus ja toimisto	Patrik Willberg / SPEK 040 7255 448 patrik.willberg@spek.fi	Kirsi Hyvälä / Oulun VPK 050 3510 226 kirsi.hyvala@oulunvpk.fi
Kanttiini	Irja Viinikainen / Simon VPK 050 5212 485 irja.viinikainen@luukku.com	Eeva Hassinen / Simon VPK 0400 530 867 eeva.hassinen@pp.inet.fi
Ohjelma	Veli Lampela / Kemin VPK 040 7485 338 veli.lampela@gmail.com	PAIKKA ON AVOINNA
Olkari	PAIKKA ON AVOINNA	PAIKKA ON AVOINNA
Nuorten edustajat	Valtteri Koivuranta / Saarenkylän VPK 040 6828 660 vajoko06@gmail.com	Olivia Huttu / Kittilän VPK 045 6097 377 huttuolivia@gmail.com
SPEK	Pertti Heikkilä 040 7040 764 pertti.heikkila@spek.fi	Patrik Willberg 040 7255 448 patrik.willberg@spek.fi

RAITTI 2023 PALOKUNTANUORTEN LEIRI 2.-8.7.2023 KITTILÄ



LEIRIKUTSU 20.3.2023

RAITTI 2023 leiriviikon ohjelma

Klo	Sunnuntai 2.7.	Maanantai 3.7.	Tiistai 4.7.	Keskiviikko 5.7.	Torstai 6.7.	Perjantai 7.7.	Lauantai 8.7.
07:20		Herätys	Herätys	Herätys	Herätys	Herätys	Herätys
07:40-08:40		Aamupala	Aamupala	Aamupala	Aamupala	Aamupala	Leirinpurku ja siivous klo 10 saakka
08:50	Pelastustoiminnan peruskurssin aloitus	Lipunnosto	Lipunnosto	Lipunnosto	Lipunnosto	Lipunnosto	
09:00		Koulutus	Koulutus	Koulutus / OulanMaija	Koulutus	Koulutus	
10:00							Lounas 10:00 Osastoittain
11:00							
11:30-11:50	Leiriportti avautuu klo 11:00	Lounas I	Lounas I	Lounas I	Lounas I	Lounas I	
11:50-12:10		Lounas II	Lounas II	Lounas II	Lounas II	Lounas II	
12:10-12:30		Lounas III	Lounas III	Lounas III	Lounas III	Lounas III	
12:30							
13:00							
14:00		Koulutus	Koulutus	Vierailupäivä 12.00-18.00	Koulutus	Koulutus / Taitomerkit	
15:00	Päivällinen osastoittain						
16:00							
16:30		Päivällinen I	Päivällinen I	Päivällinen I	Päivällinen I	Päivällinen I	
16:45		Päivällinen II	Päivällinen II	Päivällinen II	Päivällinen II	Päivällinen II	
17:00		Päivällinen III	Päivällinen III	Päivällinen III	Päivällinen III	Päivällinen III	
18:00	Leirin avajaiset	Mölkkyruisku			Disco klo 19	Leirin päätös	
19:00	Kurssien järj.	Iltaapala	Iltaapala	Iltaapala	Iltaapala	Iltaapala	
20:00	Iltaapala						
21:00	Toimihenkilö info						
22:00							
23:00	Hiljaisuus	Hiljaisuus	Hiljaisuus	Hiljaisuus	Hiljaisuus	Hiljaisuus	
00:00							
23:00-01:00				Yökoulutus mahd.			
Palaverit							
Klo	Sunnuntai 2.7.	Maanantai 3.7.	Tiistai 4.7.	Keskiviikko 5.7.	Torstai 6.7.	Perjantai 7.7.	Lauantai 8.7.
08:15-09:00	Johtoryhmä	Johtoryhmä	Johtoryhmä	Johtoryhmä	Johtoryhmä	Johtoryhmä	
16:00-17:00	Johtoryhmä						